
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

19.11.2024           Вінниця             № 108-р 

 

 

Про внесення змін до розпорядження  

голови обласної державної адміністрації 

від 07 квітня 2014 року № 114 

 

 

Відповідно до пункту 9 частини першої статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», у зв’язку із кадровими змінами 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

Унести до розпорядження голови обласної державної адміністрації                        

від 07 квітня 2014 року № 114 «Про утворення комісії з питань надання 

земельних ділянок у власність або користування фізичним та юридичним 

особам» такі зміни: 

 

Затвердити склад комісії з питань надання земельних ділянок у власність 

або користування фізичним та юридичним особам та Положення про неї у 

новій редакції, що додаються. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА



                                                                                 Додаток 

до розпорядження голови 

обласної державної 

адміністрації 

07 квітня 2014 р.  № 114 

(у редакції розпорядження 

начальника обласної військової 

адміністрації 

від 19 листопада 2024 р. № 108-р) 

 

СКЛАД 

комісії з питань надання земельних ділянок у власність 

або користування фізичним та юридичним особам 

 
ПІЩИК 

Олександр Володимирович 

– заступник начальника обласної військової 

адміністрації, голова комісії 

 

ШВЕД 

Руслан Володимирович 

– начальник Головного управління 

Держгеокадастру у Вінницькій області, 

заступник голови комісії (за згодою) 

 

КОЗАК 

Наталія Михайлівна 

– заступник начальника відділу правового 

забезпечення земельних відносин управління 

правового забезпечення діяльності структурних 

підрозділів обласної військової адміністрації та 

земельних відносин Департаменту правового 

забезпечення обласної військової адміністрації, 

секретар комісії 

 

ВАЛЕНДЮК 

Владислав Сергійович 

– в.о. начальника Управління розвитку територій 

та інфраструктури обласної військової 

адміністрації 

 

ГРИЩУК 

Інна Віталіївна 

– директор Департаменту правового 

забезпечення обласної військової адміністрації 

 

ДЯКОНОВИЧ 

Ілля Мар’янович 

– начальник Басейнового управління водних 

ресурсів річки Південний Буг (за згодою) 

 

КОБЗАР 

Олександр Дмитрович 

– заступник директора Департаменту правового 

забезпечення обласної військової адміністрації – 

начальник управління представництва 

інтересів обласної військової адміністрації в 

судах, правової експертизи та роботи з 

договорами 

 



2 

КОНОНОВА 

Ірина Миколаївна 

 завідувач сектору у Вінницькій області 

Державного агентства водних ресурсів України 

(за згодою) 

 

МУДРАК 

Антон Олександрович 

– заступник начальника управління правового 

забезпечення діяльності структурних 

підрозділів обласної військової адміністрації та 

земельних відносин – начальник відділу 

правового забезпечення земельних відносин 

Департаменту правового забезпечення обласної 

військової адміністрації 

 

МУДРИК 

Валерій Миколайович 

– заступник начальника відділу адміністрування 

місцевих податків і зборів з юридичних осіб 

управління оподаткування юридичних осіб 

Головного управління Державної податкової 

служби у Вінницькій області (за згодою) 

 

РЕКУТА 

Олександр Сергійович 

– начальник Управління містобудування та 

архітектури обласної військової адміністрації – 

головний архітектор області 

 

ЦЕХАНОВСЬКИЙ 

Ігор Леонідович 

– директор Департаменту міжнародного 

співробітництва та регіонального розвитку 

обласної військової адміністрації 

 

ЯГЕЛЬСЬКИЙ 

Олексій Олександрович 

– начальник Управління Державного агентства з 

розвитку меліорації, рибного господарства та 

продовольчих програм у Вінницькій області (за 

згодою) 

 

 

 

Директор Департаменту 

правового забезпечення 

обласної військової адміністрації                                                 Інна ГРИЩУК



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови  

обласної державної 

адміністрації 

від 07 квітня 2014 р.  № 114 

 

(у редакції розпорядження 

начальника обласної військової 

адміністрації 

від 19 листопада 2024 р.  № 108-р) 

 

 

ПОЛОЖЕННЯ 

про комісію з питань надання земельних ділянок у власність 

або користування фізичним та юридичним особам 

 

1. Комісія з питань надання земельних ділянок у власність або 

користування фізичним та юридичним особам (далі – Комісія) – 

консультативно-дорадчий орган обласної державної (військової) адміністрації, 

створений з метою реалізації державою права власності на землю відповідно до 

повноважень, визначених Земельним кодексом України, та забезпечення 

раціонального використання земель. 

 

2. У своїй діяльності Комісія керується Конституцією України, законами 

України, постановами Кабінету Міністрів України, наказами міністерств, інших 

центральних органів виконавчої влади, розпорядженнями та наказами голови 

(начальника) обласної державної (військової) адміністрації, іншими 

нормативно-правовими актами та цим Положенням. 

 

3. Персональний склад Комісії затверджується розпорядженням голови 

(начальника) обласної державної (військової) адміністрації. 

 

4. Основними завданнями Комісії є розгляд клопотань фізичних та 

юридичних осіб у сфері земельних відносин та внесення голові (начальнику) 

обласної державної (військової) адміністрації узгоджених пропозицій щодо 

проєктів розпоряджень та наказів голови (начальника) обласної державної 

(військової) адміністрації з питань: 

 

1) надання земельних ділянок у власність або користування фізичним та 

юридичним особам; 

 

2) передачі земельних ділянок державної власності у комунальну власність 

територіальних громад і навпаки. 

 



2 

5. Організаційне та інформаційне забезпечення діяльності Комісії здійснює 

її секретар. 

 

6. Секретар Комісії забезпечує підготовку проведення засідань Комісії та 

документів, що підлягають розгляду на засіданнях Комісії, ведення протоколів 

засідань Комісії. 

 

7. Засідання Комісії вважається правоможним, якщо у ньому бере участь 

не менше як дві третини його членів. 

Засідання Комісії може проводитися в онлайн-форматі з використанням 

відповідних технічних засобів. 

 

8. Рішення Комісії приймаються голосуванням простою більшістю голосів 

від числа присутніх на засіданні шляхом відкритого голосування, а в разі 

рівного розподілу голосів вирішальним є голос голови Комісії. 

 

9. Рішення Комісії оформляється протоколом, який підписується головою 

та секретарем Комісії і носить рекомендаційний характер. 

 

 

Директор Департаменту 

правового забезпечення 

обласної військової адміністрації                                                 Інна ГРИЩУК 


